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BÖLGE ECZACI ODASI

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

İlk olarak 2008 yılında, CHP Grup Başkanvekili Sayın Ecz. Özgür Özel'in saymanlığını yürüttüğü 38. Dönem Merkez Heyeti

tarafından, Eczacı Odalarımızın ve eczacılarımızın bankacılık hizmetlerinden avantajlı olarak yararlanabileceği ve Bireysel

Emeklilik sözleşmelerine ek katkı sağlamaları yönünde imzalanan Türkiye İş Bankası Protokolü yenilenmiştir. Bu Protokolün

başlatılmasına yönelik katkılarından dolayı Sayın Ecz. Özgür Özel'e teşekkürlerimizi sunarız.

Protokolün ilk imzalandığı 2008 yılında 958 eczacımızın bireysel emekliliğine katkı payı sağlanırken, 2022 yılı sonu itibariyle

4290 eczacımıza bireysel emekliliğine katkı payı yatmıştır. 2008 yılından bu yana toplam 94.406.755,08 TL eczacılarımızın

bireysel emeklilik hesaplarına aktarılmıştır. Bunlara ek olarak;

-Eczacılarımızın BES hesaplarına aylık %0,165 oranında ödeme yapılmış,

-İnternet şubesi-İşcep-İşTablet-Bankamatik üzerinden yaptıkları FAST, EFT ve Havale işlemlerinden ücret tahsil edilmemesi

sağlanmış,

-Eczacılarımızın talep ettikleri çek karnelerinden değerli kâğıt bedeli dışında masraf tahsil edilmemiş,

-Banka ÖKC'nin bankadan alınıp alınmadığına bakılmaksızın tüm marka ve model ÖKC'ler için de kullanım ücreti tahsil

edilmemiştir.

-Eczacı odalarına 2022 yılı sonu itibariyle ek katkı payı olarak 37.358.675,54 TL aktarılmıştır.

Yenilenen protokole göre;

SGK ödemelerini İş Bankası aracılığıyla alan/almaya başlayacak olan eczacılara, eczacılar ile imzalanacak 3 yıllık protokol

kapsamında 1 yıl sonunda aylık ortalama SGK ödemesinin,

 

*150 Bin TL -200 Bin TL arası için 15 Bin TL

*200 Bin TL-1,6 Milyon TL için 20 Bin TL

*1,6 Milyon TL üzeri için 25 Bin TL

 

 

*KDV Dahil olup Tevkifatlı fatura talep edilecektir.

Gerçekleşeceğinin taahhüt edilmesi kaydıyla promosyon ödemesi yapılacaktır.

Bireysel Emeklilik Hesabı (BEH) olan Eczacılar için ayrıca talep etmeleri durumunda ödenecek promosyon tutarından istedikleri

tutarda olmak üzere kendilerine ait Bireysel Emeklilik hesabına aktarım yapılabilecektir.

Ayrıca Odalar ve SGK Sağlık Yardımı Ödemesini İş Bankası aracılığıyla alan Eczacıların, yanında çalışan teknisyenlerin maaş

ödemelerinin İş Bankası aracılığıyla Ödenmesi durumunda Promosyon Aktarımı

Maaş Baremi Kişi başı Toplam Promosyon Tutarı

8.500 TL-11.500 TL 6.000 TL

11.501 TL-18.000 TL 9.000 TL

18.001 TL- Üzeri 12.000 TL

Promosyon ödemesi yapılacaktır. Bu arada Promosyon ödemesinin çalışana yapılması halinde ilgili tutar net olarak çalışanlara

ödenebilecektir. Ödemenin fatura karşılığı eczacıya yapılacak olması halinde ise eczacının tevkifatlı fatura talep edilmesi

beklenmekte olup bu durumda kişi başı ödeme tutarı KDV dahil tutar olarak dikkate alınmalıdır.

-Üye eczacılarımızdan internet şubesi-İşcep-Bankamatik üzerinden yaptıkları eft saatleri içerisinde yapılan FAST, EFT ve Havale

işlemlerinden ücret tahsil edilmeyecektir.

-Üye eczacılarımızın talep ettikleri çek karnelerinden değerli kâğıt bedeli dışında masraf tahsil edilmeyecek, ancak banka

tarafından gerekli görüldüğü durumlarda üyeye çek karnesi tahsisine ilişkin kredi değerliliğiyle ilgili yapılacak işlemler ücret

istisnası kapsamında değerlendirilemeyecektir. Logolu çekler istisna kapsamında değildir. Banka, POS müşterisi olan ya da hali

hazırda Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığı Kredisi kullanan veya banka kredi kartlarını aktif kullanan üyeler için de

başvuruda bulunulması halinde aynı istisnaları tanımlayacaktır. Bu maddede belirtilen istisnalar dışında bankanın yürürlükteki

masraf ve komisyon tarifesi geçerli olacaktır.

-Yukarıda belirtilen istisnalar eczacı odalarımız için de geçerli olacaktır. SGK ödemesi Banka aracılığıyla gerçekleşen üye sayısı,

odanın toplam üye sayısının %20 üzerinde olan Eczacı

Odalarımıza üye başına 40 TL ödeme yapılacaktır.

-Banka ÖKC'nin bankadan alınıp alınmadığına bakılmaksızın tüm marka ve model ÖKC’ler için de 107 TL ÖKC kullanım ücreti

tahsil edecektir. Banka SGK Ödemelerini banka aracılığıyla alan üyelerin bankanın ÖKC de tanımlı öncelikli banka olması ve

ÖKC’nin ilgili ayda aktif olarak kullanılması ve ÖKC den ilgili ayda en az 1.500 TL ciro geçmesi koşuluyla Bankadan sahip

oldukları şirket kredi kartı/ kredi kartı/bankamatik kartlarına 107 TL Maxi Puan yüklenecektir. Yeni ÖKC alacak eczacılar için

ÖKC kullanım ücretinin 107 TL olarak uygulanması ve aynı tutarda MaxiPuan yüklenmesi için ise ÖKC'nin İş Bankasından

alınması şartı aranacaktır. Maximiles kredi kartlarına yüklenen MaxiPuanlar MaxiMile dönüştürülemeyecek ve Avans Maximil

kapatmakta kullanılamayacaktır. Maxi puanlar takip eden ay içerisinde üyenin açık ve aktif olan şirket kredi kartına yoksa kredi

kartına ya da bankamatik kartına yüklenecektir. Privia kart sahibi, aidatsız kredi kartı, işte üniversiteli kart, bayi kart ve

maxipara kartı olan üyelere maxipuan yüklemesi yapılmayacaktır. Hediye maxipuanların kullanım süresi 1 yıldır.

Bilgilerinizi ve üyelerinizin bilgilendirilmesini saygılarımla rica ederim.

Uzm.Ecz.Tahir Özelçi

Sayman

İş Bankası Protokolüne ulaşmak için tıklayınız.
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